
Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Serie A Serie B Serie C

23

144

183

170

160

5

34

28

22

88

62

Trækningsliste

Denne trækning er foretaget

Generalforsamlingen

 www.hgbus.dk

Stig Dencker

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

 søndag den 26 marts 2023 og kontrolleret af

Generalforsamlingen

Ferie lotteriet
Januar 2023

99 67

72

136

155

197

66



Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Serie A Serie B Serie C

146

58

169 53

17 12 47

198 190

Trækningsliste
Ferie lotteriet

Februar 2023

68 41 120

Generalforsamlingen

Denne trækning er foretaget

 søndag den 26 marts 2023 og kontrolleret af

66 178 34

170 78 97

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

 www.hgbus.dk

Stig Dencker

Generalforsamlingen



Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Ferie lotteriet

64 70 7

133 137 33

Marts 2023

Trækningsliste

Serie A Serie B Serie C

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

49 92 144

90 173 69

189 78 72

94 167 107

 www.hgbus.dk
Denne trækning er foretaget

 søndag den 26 marts 2023 og kontrolleret af

Stig Dencker

Generalforsamlingen Generalforsamlingen


